
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

21 Trofeo Endas FVG "400mt"

Trieste 16, Giugno 2007 Fipsas

Classifica Assoluti
P  Cognome Nome Categoria  Anno Società M/F Tempo Punt

Assoluti generale

1 Campana Alberto 2° Cat 1992 Pol Trevigiana M 3,59,5 100

2 Crevatin Valentina 2° Cat  1993 Ghisleri F 4,09,5 93

3 Fradel Ermes 2° Cat  1992 Ghisleri M 4,17,0 87

4 Vascotto Giulia 2° Cat  1992 Ghisleri F 4,18,8 82

5 Moratto Raffaele 2° Cat  1992 N P "Nel Blu" Trieste M 4,23,7 78

6 Nadalin Priscilla 2° Cat  1992 Polisportiva S. Vito F 4,43,9 75

7 Sgarlata Mattia 1° Cat  1994 SNP Padova M 4,59,5 72

8 Ghisellini Elia 1° Cat  1994 Ghisleri M 5,00,0 69

9 Barbazza Stefano 1° Cat  1995 Polisportiva S. Vito M 5,02,8 66

10 Miss Patrizio 1° Cat  1994 Ghisleri M 5,05,2 63

11 Miss Damiano 2° Cat  1992 Ghisleri M 5,22,0 60

12 Popolla Fabrizio 2° Cat  1992 Ghisleri M 5,39,5 57

13 Falcomer Daniele 1° Cat  1994 Polisportiva S. Vito M 5,59,8 54

14 Carlot Daniele 1° Cat  1994 Polisportiva S. Vito M 6,14,0 51

1 Cat Maschile

1 Sgarlata Mattia 1° Cat 1994 SNP Padova M 4,49,5 72

2 Ghisellini Elia 1° cat 1994 Ghisleri M 5,00,0

3 Barbazza Stefano 1° Cat  1995 Polisportiva S. Vito M 5,02,8 66

4 Miss Patrizio 1° Cat  1994 Ghisleri M 5,05,2 63

5 Falcomer Daniele 1° Cat  1994 Polisportiva S. Vito M 5,59,8 54

6 Carlot Daniele 1° Cat  1994 Polisportiva S. Vito M 6,14,0 51

2 Cat Maschile

1 Campana Alberto 2° Cat  1992 Pol Trevigiana M 3,59,5 100

2 Fradel Ermes 2° Cat  1992 Ghisleri M 4,17,0 87

3 Moratto Raffaele 2° Cat  1992 N P "Nel Blu" Trieste M 4,23,7 78

4 Miss Damiano 2° Cat  1992 Ghisleri M 5,22,0 60

5 Popolla Fabrizio 2° Cat  1992 Ghisleri M 5,39,5 57

 

 Assoluti maschili

 

1 Campana Alberto 2° Cat  1992 Pol Trevigiana M 3,59,5 100

2 Fradel Ermes 2° Cat  1992 Ghisleri M 4,17,0 87

3 Moratto Raffaele 2° Cat  1992 N P "Nel Blu" Trieste M 4,23,7 78

0



2 Cat Femm

1 Crevatin Valentina 2° Cat  1993 Ghisleri F 4,09,5 93

2 Vascotto Giulia 2° Cat  1992 Ghisleri F 4,18,8 82

3 Nadalin Priscilla 2° Cat  1992 Polisportiva S. Vito F 4,43,9 75

 

 

 Assoluti femminili

 

1 Crevatin Valentina 2° Cat  1993 Ghisleri F 4,09,5 93

2 Vascotto Giulia 2° Cat  1992 Ghisleri F 4,18,8 82

3 Nadalin Priscilla 2° Cat  1992 Polisportiva S. Vito F 4,43,9 75

 

 

Classifica assoluti squadre

1

2

3

4

5

Ghisleri 394

Polisportiva S. Vito 246

SNP Padova 72

Pol Trevigiana 100

N P "Nel Blu" Trieste 78


